

# **BDJH HOLDING ApS**

Hostedhøj 1  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2017**

**Julian Gudmundsson**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BDJH HOLDING ApS  
Hostedhøj 1  
6900 Skjern

CVR-nr: 33597444  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Faster Andelskase  
Højevej 18  
6900 Skjern  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed med besiddelse af kapitalandele i Global Print Supply ApS samt investering i øvrigt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et underskud på 5 t.kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 37 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-9.537	-4.937
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.537</b>	<b>-4.937</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.537</b>	<b>-4.937</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		715	3.359
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-8.822</b>	<b>-1.578</b>
Skat af årets resultat .....		3.988	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.834</b>	<b>-1.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.834	-1.578
<b>I alt</b> .....		<b>-4.834</b>	<b>-1.578</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		72.385	71.670
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>72.385</b>	<b>71.670</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.385</b>	<b>71.670</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>72.385</b>	<b>71.670</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-42.695	-37.861
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>37.305</b>	<b>42.139</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.375	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		22.720	29.531
Skyldig selskabsskat .....		7.985	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.080</b>	<b>29.531</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.080</b>	<b>29.531</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>72.385</b>	<b>71.670</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2016	80.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>80.000</b>
Værdireguleringer 1. juli 2016	-8.330
Andel i årets resultat	715
<b>Værdireguleringer 30. juni 2017</b>	<b>-7.715</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>72.385</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Egenkapital		Årets
	Ejerandel	kr.	resultat kr.
Global Print Supply ApS, Astrup	100 %	72.385	715

## 2. Registreret kapital mv.

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	-37.861	42.139
Årets resultat	0	-4.834	-4.834
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>-42.695</b>	<b>37.305</b>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 80.000 kr. siden stiftelsen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2017.